
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakërkuar USCr

B MANG 270 Bazat e Biznesit 4
A MARK 288 Bazat e Marketingut 3
A ECON 163 Mikroekonomi I 3
B MANG 268 Komunikimi ne biznes 4
A MATH 225 Matematike 3
A FINC 290 Bazat e Financës 3

TURS Gjeografi Ekonomike
TURS Demografi
GEOG 185 Rajonizimi Ekonomik

A ECON 190 Makroekonomi I 3
B MANG Planifikimi i Biznesit dhe Startup-et 4
B MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4
D LANG 150 Shkrimi Akademik 3
D COSC 155 Informatike 3
D LANG 130 Bussiness English 3

TURS Histori e Ekonomisë Europiane
TURS Histori e Ekonomisë Boterore
TURS Histori e Ekonomisë Shqiptare

A ECON 280 Mikroekonomi II ECON 163 Mikroekonomi I 3
A FINC 298 Bazat e Kontabilitetit 3
B MATH 325 Matematikë e Aplikuar MATH 225 Matematikë 3
A ECON 311 Statistikë 3

B MANG 401 Menaxhimi i Inovacionit dhe Sipërmarrja 4

B MANG 244 Menaxhim Nderkulturor 4
PSY Psikologji
SOC Sociologji
MANG Drejtim Administrim Zyre
LAWS 362 E Drejte Biznesi
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike

C ECON 320 Makroekonomi II ECON 190 Makroekonomi I 3
B FINC 420 Drejtim Financiar FINC 290 Bazat e Financës 3
C ECON 294 Metodat e Kërkimit Shkencor 3
B MANG 400 Etika e Biznesit 4
B MANG 401 Drejtim i Burimeve Njërëzore 4

B MANG
Menaxhimi i Cilësisë dhe 
Ndërkombëtarizimi i Biznesit 3

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I BIZNESIT

DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT
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C FINC 500 Kontabiliteti Financiar FINC 298 Bazat e Kontabilitetit 3
B MANG 444 Menaxhim Projekti 4
B MANG 365 Sjellje Organizative 4
B MANG 401 Vendimmarrje  MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4
B MANG Logjistikë 4
B MANG 405 Sipërmarrja MANG 270 Bazat e Biznesit 4
B MANG Menaxhimi i Shërbimeve  MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4
B MANG 410 Menaxhimi i Operacioneve MANG   Logjistik 4
C MARK 385 Drejtim Marketingu MARK 288 Bazat e Marketingut 3
B MANG Sistemet e Informacionit të Drejtimit 3
B MANG Menaxhimi Strategjik  MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4
D Praktika Profesionale 5
E Detyrime Përmbyllëse 5

Miratoi:

Përgjegjësi i njësisë bazë
Dr. Olta NEXHIPI
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